

Årsredovisning

för

Ruben Broman AB

559336-7658

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruben Broman, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för Ruben Broman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolag bedriver verksamhet med kamerateknik, film-, reklam-, Tv-inspelning samt äga, förvalta och idka uthyrning av utrustning inom film och TV produktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	474	820	914
Resultat efter finansiella poster	-6	89	436
Soliditet (%)	88	87	72

Lågkonjunkturen som drabbat reklambranschen har haft en betydande påverkan omsättningen, som minskat med över 40% jämfört med föregående år. Den minskade efterfrågan på uppdrag har tvingat verksamheten att anpassa kostnaderna till den nya marknadssituationen. Ledningen följer utvecklingen noga och hoppas att marknadsläget förbättras under 2025.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	346 519	70 902	442 421
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		70 902	-70 902	0
Årets resultat			-5 760	-5 760
Belopp vid årets utgång	25 000	417 421	-5 760	436 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	417 421
Årets resultat	-5 760
Totalt	411 661

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	411 661
	411 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

474 343

819 884

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

474 343

819 884

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-305

Övriga externa kostnader

-154 280

-345 783

Personalkostnader

2

-275 982

-329 145

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-41 889

-56 199

Övriga rörelsekostnader

-8 922

-4

Summa rörelsekostnader

-481 072

-731 435

Rörelseresultat

-6 729

88 449

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

969

673

Summa finansiella poster

969

673

Resultat efter finansiella poster

-5 760

89 122

Resultat före skatt

-5 760

89 122

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 220

Årets resultat

-5 760

70 902

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 517	210 746
Summa materiella anläggningstillgångar		95 517	210 746
Summa anläggningstillgångar		95 517	210 746
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 030	27 403
Övriga fordringar		56 991	44 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 642	0
Summa kortfristiga fordringar		260 663	71 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 340	224 240
Summa kassa och bank		139 340	224 240
Summa omsättningstillgångar		400 003	295 733
SUMMA TILLGÅNGAR		495 520	506 480

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		417 421	346 519
Årets resultat		-5 760	70 902
Summa fritt eget kapital		411 661	417 421
Summa eget kapital		436 661	442 421
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	19 664
Skatteskulder		0	3 904
Övriga skulder		58 859	40 491
Summa kortfristiga skulder		58 859	64 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 520	506 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 995	280 995
Försäljningar/utrangeringar	-107 328	0
Utgående anskaffningsvärden	173 667	280 995
Ingående avskrivningar	-70 249	-14 050
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	33 987	0
Årets avskrivningar	-41 889	-56 199
Utgående avskrivningar	-78 150	-70 249
Utgående redovisat värde	95 517	210 746

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Ruben Broman

2025-04-02